
ZARZĄDZENIE NR 2313/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w 
budynku na os. Krakowiaków 27 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z 
późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 
położonego w budynku na os. Krakowiaków 27 w Krakowie, polegającą na tym, że w miejsce 
zapisu o oddaniu w użytkowanie wieczyste udziału 180/1000 części w działce nr 18 obr. 50 o 
pow. 198m2 objętej Kw 84726 wpisuje się sprzedaż udziału 180/1000 części w działce nr 18 
obr. 50 o pow. 198m2 objętej Kw 84726 na rzecz Pani Zofii Sieńko obecnej właścicielki 
lokalu mieszkalnego objętego Kw nr 281279.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


